
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie

Informacja o wpisie instytucji szkoleniowej
do Rejestru Instytucji Szkoleniowych (RIS)

Instytucja szkoleniowa: "SEKA" Spółka Akcyjna

Adres siedziby głównej: ul. Paca 37, 04-386 Warszawa, mazowieckie

Telefon: (022) 517 88 88, (022) 517 88 50

E-mail: szkolenia@seka.pl

Oddziały instytucji: "SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Bydgoszczy
ul. Królowej Jadwigi 18, 85-231 Bydgoszcz, kujawsko-pomorskie
telefon: (052) 522 57 50
e-mail: bydgoszcz@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Gdańsku
ul. Wały Piastowskie 1, 80-958 Gdańsk, pomorskie
telefon: (058) 732 08 80
e-mail: gdansk@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Gorzowie
Wielkopolskim
ul. Sikorskiego 24/206, 66-400 Gorzów Wielkopolski, lubuskie
telefon: (095) 737 46 20
e-mail: gorzow@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Katowicach
ul. Dąbrówki 16 A, 40-081 Katowice, śląskie
telefon: (032) 700 22 30
e-mail: katowice@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Kielcach
ul. Św. Leonarda 1, 25-311 Kielce, świętokrzyskie
telefon: (041) 230 98 50
e-mail: kielce@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Koszalinie
ul. Partyzantów 17/108, 75-411 Koszalin, zachodniopomorskie
telefon: (94) 721 42 00
e-mail: koszalin@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Krakowie
ul. Przybyszewskiego 56, 30-128 Kraków, małopolskie
telefon: 12 203 19 20
e-mail: krakow@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Lublinie
ul. Wolska 11, 20-411 Lublin, lubelskie
telefon: (081) 464 16 30
e-mail: lublin@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Łodzi
ul. Gdańska 80, 90-613 Łódź, łódzkie
telefon: (042) 280 10 50
e-mail: lodz@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Olsztynie

Wydruk z systemu komputerowego nie wymaga podpisu.
W celu sprawdzenia aktualnego stanu wpisu należy odszukać
wpis na stronie internetowej http://stor.praca.gov.pl/portal/#/ris

Wygenerowano dnia 2025-08-09



ul. Towarowa 9F/44-45, 10-416 Olsztyn, warmińsko-mazurskie
telefon: (089) 679 94 40
e-mail: olsztyn@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Opolu
ul. Ozimska 48/15, 45-368 Opole, opolskie
telefon: (077) 545 75 40
e-mail: opole@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Poznaniu
ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań, wielkopolskie
telefon: (061) 624 02 60
e-mail: poznan@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Rzeszowie
ul. Partyzantów 1A, 35-242 Rzeszów, podkarpackie
telefon: 17 717 65 20
e-mail: rzeszow@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział w Szczecinie
ul. Żubrów 3, 71-617 Szczecin, zachodniopomorskie
telefon: 91 88 19 500
e-mail: szczecin@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział Warszawa
ul. Zabraniecka 80, 03-787 Warszawa, mazowieckie
telefon: 22 517 88 50
e-mail: warszawa@seka.pl
"SEKA" Spółka Akcyjna Oddział we Wrocławiu
ul. Wołowska 4, 51-116 Wrocław, dolnośląskie
telefon: (071) 738 38 00
e-mail: wroclaw@seka.pl
SEKA Spółka Akcyjna Oddział w Białymstoku
ul. Św. Rocha 5/208, 15-879 Białystok, podlaskie
telefon: (085) 871 22 30
e-mail: bialystok@seka.pl
SEKA Spółka Akcyjna Oddział w Bielsku-Białej
ul. Podwale 45, 43-300 Bielsko-Biała, śląskie
telefon: (33) 300 10 00
e-mail: bielsko@seka.pl

Data wpisu do RIS: 2005-02-09

Numer ewidencyjny: 2.14/00174/2005

Status w RIS: Aktywny

Wydruk z systemu komputerowego nie wymaga podpisu.
W celu sprawdzenia aktualnego stanu wpisu należy odszukać
wpis na stronie internetowej http://stor.praca.gov.pl/portal/#/ris
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